様式第3号の1(第4条関係)

開発行為等届出書(建築物等)

平成　　年　　月　　日

　　南阿蘇村長　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

南阿蘇村自然環境保全条例第9条の規定により下記のとおり届けます。

記

	施工者等
	設計者住所氏名

	施工者住所氏名

	土　　地
	事業地住所

	土地所有者

	現況地種

	面積
	．　　㎡

	用途地域等

	建　　物
	用途

	新築・増築等別

	建築面積
	.　　㎡
	延床面積
	．　　㎡

	構造・戸数

	高さ・階数

	壁面の色

	屋根の色

	工事予定期間
	着工　平成　　年　　月　　日
	完了　平成　　年　　月　　日

	給水方法・量

	排水内容･方法･量

	進入道路内容

	緑化･駐車場･計画

	工事・事業場販売店の場合
	1. 生産・加工

2. 販売品目

	使用原材料名

	廃棄物名・量

	作業人員

事　業　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

住　所

氏　名

１、土地選定の理由

２、事業の目的及び必要性

３、事業計画概要

　　　　転用面積　　　　　．　　㎡
　　　　事業面積　　建築面積　　　　．　　㎡　延床面積　　　　．　　㎡

　　　　事業内容
４、資金計画

５、給排水計画

６、被害防除計画

　　　　（１）造成中の被害防除方策

　　　　（２）完成後の被害防除方策

　　　　　　日照･通風･落葉等による付近の農地への影響の有無･対応策

承　　諾　　書

土地の表示　　　南阿蘇村大字

住　　所

（申請者）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　私は、上記の申請者が、別紙排水計画のとおり『水路・河川・農業用水・道路側溝・既設排水管・その他（　　　　　　　）』に生活排水を放流することについて承諾します。

平成　　年　　月　　日

住　　所

（水路関係者）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

行 政 区（　　　　　　区）

住　　所

（行政区長）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

※説明及び排水計画を必ず確認された上で署名・捺印をお願いします。